様式第109号

	受付印

	分類

	小型特殊自動車

原動機付自転車
	標識再交付申請書

	　　年　　月　　日

　酒田市長　　　　あて

申請者

住(居)所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

	　小型特殊自動車

　原動機付自転車
	の標識の再交付について、酒田市税条例第91条第8項の規定により、

	次のとおり申請します。

	き損等に係る標識
	標識番号

	交付年月日

	き損等の年月日

	再交付を受ける理由

	所有者
	住所又は所在地

氏名又は名称

	主たる定置場の位置

	種別
	総排気量又は
定格出力
	最 高 出 力

PAGE